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PANERAD FLÄSKFÄRSSCHNITZEL 140 g

PANERAD
FLÄSKFÄRSSCHNITZEL
140 g
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5,2 kg
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Lagerblad Foods AB

Ingredienser

Griskött 68 %, vatten, panering (VETEMJÖL, rybsolja,

salt, jäst), skorpmjöl (VETEMJÖL, jäst), rapsolja, salt,

stabiliseringmedel (E450). 

Marknadsbudskap

Mjölkfri. Laktosfri. Innehåller inte ägg.

En modern �äskfärsschnitzel som hålls knaprig på

ytan men ändå saftig inuti. Härlig gyllenbrun färg

kommer från vår gjutjärnspanna.

Dabas produktklassi�cering

206613265739 / Djupfryst -- Köttprodukter -- Griskött,

berett -- Schnitzel, panerad, stekt

Ursprung

Ingrediensandel: 68%
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Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött, 11398,

Bas

Bedövning vid slakt - kött, 10763:1, Bas

Förbud mot svanskupering, 10440:2, Bas

Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas

Operativa ingrepp med bedövning - griskött, 11396,

Bas

Tuggbart och manipulerbart strömedel - griskött,

10439:1, Bas

Transport av djur till slakt, 10762:1, Bas

Lösgående grisar, 10437:1, Bas

Information om råvarans ursprung - kött , 11527,

Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Ägg Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

Mjölk Fri från Ja

Tillagning

Tillagningsmetod: Steka

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1098 kJ

Energi: 262 kcal

Fett: 19 g

- Varav mättat fett: 4,1 g

Kolhydrat: 11 g

- Varav sockerarter: 0,4 g

Protein: 13 g

Salt: 1,3 g

Fiber: 0,6 g

Allergener

Vete

Spannmål som

innehåller gluten

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/06405263034511
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Förvaring

Temperatur

(°C):

Min: -28 °C

Max: -18 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

365
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